Namiestnika lecz na
Osadzie wiżej zacytowanych przepisów, takowe należy za
kosić na imię Naczelników tych części w których suplikai-
C1 służyć pragną i że w razie niestosowania się, wszelkie
Prcśby tego redzaiu wniesione do Sztabu Okręgowego na
J®>ę Głównodowodzącego lub Naczelnika Sztabu Okręgowe-
8% pozostawione będft bez skutku.

7- Na zasadzie § 5 Postanowienia b. Rady Administracyj
ni w Królestwie a dnia 19 lutego (3 marca) 1865 roku za

11,234, za utajenie psów lub wykazanie takowych
w mniejszej liczbie jak rzeczywiście znajduje się, winni ule-

karze pieniężnej na korzyść kassy miasta, w stosunku
Stępującym:

1/ Właściciel psa rsr. 4.
2) Właściciel domu rs. 2 za kiżlego utajonego psa.
Z tego powodu i w skutku odezwy Magistratu m.

Co do Kopernika.i to nawet miejsca nie ma.
Melanchton zatem nie bez przyczyny nazwał Ko
pernika astrologiem sarmackim, co w języku łaciń
skim XVI wieku, jak wiadomo, tylko polaka oznaczać
może.“

X W Krakowie ma się wkrótce pojawić nowe cza
sopismo p. t. „Latarnia.1*

Warszawa, ćl. 31 Lipca (12 Sierpnia) r. 1872.Poniedzalek,

UWAGI.

Z powodu wyjazdu j st do wynajęcia od Ś-go Michała

Nazwisko
lub initiate

15
4
6

33
34
16

2
4

65
62
34

2
47
12
15

Ordjńs^a T.
Gala Marja
Zagórska M.
Bielawska J.
Radzikowska
Dorota R...
Starczewski J.
Zakrzewski
Emiija D.
Just Antonina
KalickaJózefa
Markowska M
Wilde Kryst.
Fewer Hinka
Lewandowska

Browarna
Rymarska
Dobra
Pawia
Tamka
Mostowa
Mostowa
Bugaj
Gęsia
Nowolipie
Żelazna
Smocza
Grzybów.
Buraków.
N.-Miasto

— Mam zaszczyt zawiadomić szanownych rodziców
i opiekunów, że kurs lekcji w szkole żeńskiej utrzyr
mywanej przezemnie przy ulicy Krakowskie-Przed i
mieście pod Nr. 405 (nowy 4); rozpoczął się z dniem
26 lipca (7 sierpnia) 1872 roku.

2-3

po
Władysław Bersohn et Gomp.
w Warszawie, Senatorska, Nr 20.

(8-24) _ 7195 -

— Od dnia 15 (27) Lipca do dnia 22 Lipca (8 Sierpnia)
r. b., zameldowano w policji 42 kradzieży na summę rsr.
1040 kop. 45, z tych i poprzednich wykryto kradzieży 41 na
summę rg. 1038 kop.